

---

# Lime Analytics ApS

**CVR-nr.: 44118742**

Søllerødvej 106B  
2840 Holte

Årsrapport  
15. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2024**

---

**Jan Emil Banning Iversen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lime Analytics ApS  
Søllerødvej 106B  
2840 Holte

CVR-nr.: 44118742  
Regnskabsår: 15/06/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør TDKK 478 . Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 15. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>619.544</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>619.544</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.962
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>613.582</b>
Skat af årets resultat		-134.992
<b>Årets resultat</b>		<b>478.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		478.590
<b>I alt</b>		<b>478.590</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 3.106
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.106</b>
Likvide beholdninger		656.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>660.082</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>660.082</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		478.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>518.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Skyldig selskabsskat		134.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>660.082</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og administrationselskabet Ometeotl ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret